Прізвища та ініціали екзаменаторів: Циганик М, І., Бень Г. Л., Баша О. П., Максименко С. М., Новосад-
Лесюк X. Н. *

№
з/п Шиф Прізвище, ім’я та по батькові вступника

Кількість балів
Підписи екзаменатор» 

f if
цифрам словами

1 В6 Сердюк Максим Михайлович 198 Сто дев’яносто вісім.
2 В6 Чевелюк Єлизавета Іванівна 195 Сто дев’яносто п’ять'
3 В6 Ославська Христина Валеріївна 170 Сто сімдесят
4 В6 Ющук Анастасія Юріївна 165 Сто шістдесят п’ять
5 В6 Мамчур Каріна Миколаївна 155 Сто п’ятдесят п’ять
6 В6 Янишин Юрій Назарович 155 Сто п’ятдесят п’ять 7^77^
7 В6 Миронюк Анастасія Сергіївна 150 Сто п’ятдесят
8 В6 Харковець Назар Володимирович 150 Сто п’ятдесят /і
9 В6 Бойченко Юлія Валеріївна 145 Сто сорок п’ять (.
10 В6 Бабенко Валерія Олександрівна 125 Сто двадцять п’ять"
11 В6 Бака Ярослава Олександрівна 125 Сто двадцять п’ять '
12 В6 Васільєва Христина Мар’янівна 125 Сто двадцять п’ять
13 В6 Гаркавенко Валерія Олегівна 125 Сто двадцять п’ять
14 В6 Гнатів Вікторія Ігорівна 125 Сто двадцять п’ять '
15 В6 Жук Юлія Романівна 125 Сто двадцять п’ять zztztzzzz
16 В6 Козак Олеся Олегівна 125 Сто двадцять п’ять
17 В6 Косинська Юлія Олександрівна 125 Сто двадцять п’ять
18 В6 Кривко Дар’я Сергіївна 125 Сто двадцять п’ять “
19 В6 Мазурик Марта Василівна 125 Сто двадцять п’ять
20 В6 Нестор Анастасія Ігорівна 125 Сто двадцять п’ять '
21 В6 Ощіпко Василина Олександрівна 125 Сто двадцять п’ять '
22 В6 Раделіцька Марія Іванівна 125 Сто двадцять п’ять
23 В6 Савицька Юлія Василівна 125 Сто двадцять п’ять
24 В6 Яковенко Роксолана Степанівна 125 Сто двадцять п’ять / 2*777/яг/

25 В6 Абашия Белла Міріанівна 120 Сто двадцять
26 В6 Бадейнова Софія Олександрівна 120 Сто двадцять
27 В6 Гарасевич Анастасія Володимирівна 120 Сто двадцять
28 В6 Зимовець Анастасія В’ячеславівна 120 Сто двадцять
29 В6 Кучма Наталія Ігорівна 120 Сто двадцять
зо В6 Прудиус Ольга Костянтинівна 120 Сто двадцять
31 В6 Радіонова Дарина Євгеніївна 120 Сто лвалпять
32 В6 Штикова Кіра Юріївна 120 Сто двадцять
33 В6 Могир Ольга Іванівна 115 Сто п’ятнадцять ’
34 В6 Савчук Софія Павлівна 115 Сто п’ятнадцять
35 В6 Синюта Вікторія Ярославівна 115 Сто п’ятнадцять

36 Вб Скороход Софія Вікторівна 115 Сто п’ятнадцять -
37 Вб Умаров Владислав Олександрович 115 Сто п’ятнадцять
38 Вб Кормиліцина Маргарита Віталіївна не з’яв
39 Вб Косменко Артем Святославович не з’яв
40 Вб Хилимон Вожена Тарасівна не з’яв
41 Вб Чепель Анастасія Василівна не з’яв

Відповідальний ^секретар Кількість вступників, які проходили
Приймф№ної-(від$ї^кт>вої) випробування 37________